[image: image1.jpg]ALAGOINHA
1805 1948

[image: image2.jpg]ALAGOINHA
1805 1948

PODER LEGISLATIVO

CASA VEREADOR

MANOEL IZIDORO SOBRINHO
CNPJ.: 24.300.618/0001-35

Portaria Nº 003/2015

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Alagoinha, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 32, Inciso XIX, do Regimento Interno,

RESOLVE:

1. Atribuir uma gratificação de 70% (setenta por cento) para os Servidores Antônio Augusto de Matos Junior, Antônio Mozart Pereira Galindo e Célia Maria Falcão por participarem da Comissão Permanente de Licitação, desta Câmara Municipal, na forma tratada na Lei Municipal Nº 632/2007.

2. A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, em 02 de janeiro de 2015.
Rubens Ferreira Diniz
Presidente

PAGE
Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 03 – Centro – CEP.: 55.260-000 – Alagoinha – PE

Fone: (87) 3839.1078 – Fone/Fax: (87) 3839.1172

E-mail: cv-alagoinha@bol.com.br